
گروه انرژی: معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران خبر 
کشف میدان گازی جدیدی با نام »ارم« را در جنوب استان فارس 
اعلام کرد و گفت: امروز می توانیم با اطمینان بگوییم که در انجام 
فعالیت های اکتشافی به خودکفایی کامل رسیده ایم.به گفته وی این 
میدان 19 هزار میلیارد فوت مکعب گاز دارد که 13 هزار میلیارد فوت 

مکعب آن قابل استحصال است.
به گزارش ایلنا، رضا دهقان در مراسم اعلام کشف میدان بزرگ 
ــده،  ــت: این میدان گازی که ارم نامگذاری ش گازی ارم اظهار داش
در جنوب استان فارس قرار دارد. تابستان سال گذشت حفاری آن 
آغاز شد و بعد از پردازش اطلاعات این میدان، حجم مناسبی از گاز 

و میعانات در آن کشف شده است.
19  � هزار میلیارد فوت مکعب به ذخایر گاری کشور اضافه 

شد
وی افزود: این میدان 19 هزار میلیارد فوت مکعب گاز دارد که 13 

هزار میلیارد فوت مکعب آن قابل استحصال است.
معاون مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت با بیان اینکه گاز 
ــت، افزود: این میدان دارای 38۵  ــیرین و مرغوب اس میدان ارم ش
ــت. اگر یک محاسبه اقتصادی  ــکه میعانات گازی اس میلیون بش
صورت بگیرد، کشف این میدان یعنی 4۰ میلیارد دلار عایدی گاز 
ــت که قادر  و میعانات دارد یعنی معادل یک فاز پارس جنوبی اس

است 16 سال گاز مصرفی تهران را تامین کند.
وی با اشاره به کشف میدان گازی ارم اظهار د اشت: این میدان یک 
میدان بزرگ و معادل یک فاز پارس جنوبی است اما چون ما پارس 
نوبی را داریم هر چه کشف شود به چشم نمی آید اما در کشورهای 

دیگر بسیار جدی است.
ــاخت های مناسب  ــد: در منطقه جنوب فارس زیرس وی یادآور ش
سطح الارضی داریم که می توان گاز را فرآورش کرد و پس از این 

پیگیری می شود که توسعه انجام شود.
دهقان در ادامه با بیان اینکه اولین میدان نفتی در مسجد سلیمان 

کشف شد گفت: از آن زمان درگیر کار اکتشاف، استخراج و فراورش 
نفت و گاز هستیم در حوزه اکتشاف ما امروز در جایی هستیم که  
از نظر توان داخلی و دانش فنی و تجهیزات می توانیم اعلام کنیم 
که خودکفا هستیم و کار توسط شرکت های ایرانی انجام می شود 
و شاهد آ ن امضای دو قرارداد لرزه نگاری پروژه های پانیذ و باشت 

است که امروز انجام شد.
75 درص�د ذخای�ر گازی و 20  � درص�د ذخای�ر نفتی بعد از 

انقلاب کشف شد
وی با بیان اینکه 7۵ درصد ذخائر گازی و 2۰ درصد کل ذخائر نفت 

بعد از انقلاب کشف شده است گفت: ما در حال حاضر 1۵9 میلیارد 
بشکه نفت خام و میعانات گازی و 34 میلیارد متر مکعب منابع گازی 
در اختیار داریم که به ترتیب در رتبه چهارم و دوم دنیا قرار داریم و 

مجموعا به لحاظ ذخائر هیدروکربوری مقام اول را داریم.
وی  با بیان اینکه در حوزه اکتشاف به خودکفایی های خوبی دست 
یافته ایم افزود: اکتشاف اولین زنجیره است و اگر این حلقه نباشد 
ــود ندارد بنابراین اهمیت  ــت و گاز وج ــاد ارزش در نف ــره ایج زنجی
ــاف پروژه های توسعه ای و ازدیاد  ــتراتژیک دارد علاوه بر اکتش اس
برداشت و نگهداشت نیز در حال حاضر توسط شرکت های ایرانی 

انجام می شود مثل پروژه گوره به جاسک که پیمانکار ایرانی اجرا 
ــت واین بیانگر عزم  می کند و 8۰ درصد تجهیزات نیز ایرانی اس
ــت و در آینده نیز این  ــت از کالا و دانش ایرانی اس ــر حمای ــدی ب ج

حمایت حداکثر خواهد شد.
معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه حجم اکتشاف 
انجام شده نشان می دهد که این روند ادامه دارد و کماکان پتانسیل 
عظیم کشف نشده داریم خاطرنشان کرد: با لرزه نگاری و حفاری و 

تفسیر اطلاعات به حجم ذخائر و ثروت کشور اضافه می شود.
2200 میلیارد تومان س�رمایه گذاری در 14  � پروژه حوزه 

اکتشاف
ــرکت اکتشاف شرکت ملی  ــید صالح هندی مدیر ش همچنین س
نفت در مراسم اعلام کشف میدان گازی جدید و امضای قرارداد 
پروژه های لرزه نگاری پانیذ و باشت با اعلام اینکه در سال 98، 14 
ــس و ثقل و مغناطیس به مناقصه می رود، اظهار  ــات مغناطی عملی
داشت: 7 عملیات تعیین تکلیف شده و تا انتهای سال در مورد بقیه 
اطلاعات قوی ارائه خواهیم داد.وی افزود: مجموع سرمایه گزاری 
ــرکت اکتشاف  ــت. مدیر ش این 14 پروژه 22۰۰ میلیارد تومان اس
شرکت ملی نفت گفت؛ این 14 پروژه پراکندگی خوبی دارد و در بندر 

جاسک، جازموریان، میانه و بستان آباد و ... قرار دارد.
نفت پر امید ماموریت های خود را انجام می دهد �  

ــرایط دو پیام واضح  ــن قراردادها در این ش ــای ای ــت: امض وی گف
ــکلات صنعت نفت امضای قرارداد  دارد؛ یکی اینکه علیرغم مش
نشان می دهد نفت زنده، پرتلاش و پرامید ماموریت خود را انجام 
می دهد.همچنین سرمایه گذاری لرزه نگاره و ژئوفیزیک بلندمدت 
است و همانطور که وزیر  گفته اند ، نفت باامید کامل و زنده به آینده 
ــم دارد. وی تاکید کرد: ما هیچگاه به استقبال تحریم  ــن چش روش
نمی رویم، به دنبال قطع ارتباط با دنیا نیستیم و دست تسلیم برای 

قبول زورگویی بالا نمی بریم.

معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران خبر داد؛

کشف میدان عظیم گازی در جنوب کشور 

ــه نانوایان حجیم و نیمه حجیم  ــس اتحادی رئی
صنعتی به اشاره به آخرین وضعیت تولید و توزیع 
نان های حجیم در بازار اظهار کرد: خوشبختانه 
تا به امروز تغییر نرخ جدیدی در قیمت نان ها 
حجیم رخ نداده است.محمدجواد کرمی در گفت 
ــگاه خبرنگاران جوان، تصریح کرد:  وگو با باش

هم اکنون قیمت نان سنتی و حجیم مشخص 
شده و کماکان قیمت ها همانند گذشته است، 
ــت که تمام نانوایی های حجیم  قابل تذکر اس
ــم ملزم به اجرای قوانین مصوب  ــه حجی و نیم
اتحادیه هستند و هر گونه افزایش قیمت خارج از 
قانون تخلف خواهد بود.رئیس اتحادیه نانوایان 

ــش  ــخ به این پرس حجیم و نیمه حجیم در پاس
که برای تهیه نان کمبودی در آرد وجود دارد یا 
خیر؟ اظهار کرد: با توجه به شکل گیری سامانه 
ــرکت بازرگانی دولتی، هر نانوایی می تواند  ش
ــورد نظر خود را  ــتم، آرد م ــق این سیس از طری

تامین کند.

ــوازم صوتی،  ــندگان ل ــس اتحادیه فروش رئی
تصویری و موبایل با اشاره به تامین نیاز بازار 
به تلویزیون توسط تلویزیون های تولید داخل، 
ــای آینده گفت: فعلًا برنامه ای برای  در ماه ه
ــور نداریم.ابراهیم  تولید موبایل در داخل کش
درستی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به بهتر 

شدن تعادل عرضه و تقاضا در بازار تلفن همراه 
اظهار کرد : در حال حاضر هیچ مشکلی برای 
ــبختانه همانطور که در  واردات نداریم و خوش
ــبی شرایط در  ــاهد بهبود نس ماه های اخیر ش
ــیاری از بخش ها و برقراری تعادل عرضه  بس
و تقاضا بودیم، اطمینان داریم که هرچه جلوتر 

رویم وضعیت بهتر خواهد شد.وی در خصوص 
ــت: نکته قابل توجه  ــده قیمت موبایل گف آین
ــت که قیمت موبایل در بازار تابع نرخ  آن اس
ــت ولی در حال حاضر که بازار  ارز و دلار اس
موبایل در شرایط رکود است، قیمت های فعلی 

قیمت های نرمالی است.

تامین آرد نانوایی ها از طریق سامانه شرکت بازرگانی دولتیتامین نیاز بازار به تلویزیون با ساخت داخل اصناف 
www.tejaratonline.ir
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 فازهای ۲۲ تا ۲4 پارس جنوبی
ــکوی  ــاره به عملیات بارگیری س ــعه با اش قائم مقام طرح توس
اقماری 24B در پایان هفته گذشته گفت: قرار است این سکو 
به همراه سکوی اصلی فاز 23 در عملیاتی مشترک، یارد شرکت 
صنعتی دریایی ایران )صدرا( در بوشهر را به مقصد میدان گازی 
پارس جنوبی ترک کنند.به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، 
ــکوی فاز 23 پارس جنوبی  علی اصغر صادقی با بیان اینکه س
ــناور حمل کننده بارگیری شده بود، اظهار  ــته روی ش ماه گذش
ــکوی  ــکو هم زمان با س ــده، این س کرد: مطابق برنامه تعیین ش
ــال به موقعیت مخزن پارس جنوبی  ــس از انتق ــاری 24B پ اقم
ــئول تصریح کرد:  ــود.این مقام مس در خلیج فارس نصب می ش
با بهره برداری هر کدام از این دو سکو با ظرفیت ۵۰۰ میلیون 
ــای 22 تا 24 پارس جنوبی به ظرفیت  ــب گاز، فازه ــوت مکع ف
تولید اسمی و نهایی روزانه ۵6 میلیون مترمکعب گاز از بخش 

فراساحل می رسد.

صرفه جویی ۲۰ هزار میلیارد تومانی 
صنعت برق 

ــی از دو طرح دانش بنیان  ــم رونمای ــاون وزیر نیرو در مراس مع
صنعت برق در پژوهشگاه نیرو اظهار داشت: تابستان امسال با 
وجود افزایش دمای هوا، توانستیم بدون بروز خاموشی، تابستان 
ــنیم، همایون حائری،  ــپری کنیم.به گزارش تس گرم 98 را س
ــور در تابستان  افزود: ضریب آمادگی نیروگاه های حرارتی کش
ــید که ضریب آمادگی قابل توجهی  ــال به 98 درصد رس امس
ــال اخیر ضریب  ــت.معاون وزیر نیرو با بیان اینکه در 1۰ س اس
ــور از 88 درصد به 98 درصد  آمادگی نیروگاه های حرارتی کش
رسیده، گفت: هر یک درصد افزایش ضریب آمادگی نیروگاه ها، 
ــی مالی برای صنعت برق به  ــان صرفه جوی ــارد توم 2۰۰۰ میلی
ــر روی نتایج تحریم ها در رونق  ــری گفت: اگ ــراه دارد.حائ هم
تولید داخلی متمرکز شویم می بینیم که تحریم ها برای صنایع 

کشور از جمله صنعت برق، خبر و برکت بوده است.

تکذیب اصابت موشک از خاک عربستان
 به نفتکش ایرانی

خبر اصابت موشک از خاک عربستان به نفتکش ایرانی که به 
نقل از شرکت ملی نفتکش در برخی رسانه ها منتشر شده است، 
تکذیب می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت 
ــده در خصوص  ــر ش ملی نفتکش ایران اعلام کرد: خبر منتش
اصابت موشک از خاک عربستان به نفتکش ایرانی که به نقل 

از شرکت ملی نفتکش منتشر شده است تکذیب می شود.

نفت و نيرو

پایش دائم مخزن سد ها و بستر رودخانهخودکفایی در ساخت توربین های گازیتامین مالی طرح های پتروشیمی با راهکارهای نوین
مدیر سرمایه گذاری شرکت ملی صنایع 
ــرکت ملی  ــرد: ش ــیمی اظهارک پتروش
صنایع پتروشیمی راهکارهای مختلفی 
ــرای کمک به تأمین مالی پروژه های  ب
شرکت های داخلی دارد و سازوکارهایی 

را برای تأمین مالی پروژه ها با بکارگیری توانمندی داخلی ها در 
ــرکت های داخلی با اتکا به امکانات خود  ــتور کار دارد که ش دس
فرآیندهای مالی و یا بسته تأمین مالی پروژه را  ارائه کرده و اجرا 
کنند.حسین علیمراد در گفتگو با نیپنا افزود:سازوکار راه اندازی 
ــذاری خصوصی از جمله  ــرمایه گ ــدوق پروژه و صندوق س صن
راهکارهایی است که درحال حاضر با یکی از بانک های تجاری 
داخلی و یکی از موسسات شناخته شده تامین سرمایه تا حدودی 

نهایی شده است و مراحل پایانی را پشت سر می گذاریم. 

ــرق حرارتی اظهار  ــرکت ب مدیرعامل ش
ــاس اسناد راهبردی وزارت  ــت: بر اس داش
ــاوری و داخلی  ــعه فن ــرو در زمینه توس نی
سازی قطعات و تجهیزات در صنعت برق، 
توافق نامه ای بین شرکت تولید نیروی برق 

ــاس آن 17 سند  ــیده که بر اس ــگاه نیرو به امضا رس حرارتی و پژوهش
همکاری مشترک آغاز شد.به گزارش وزارت نیرو، محسن طرزطلب 
افزود: امروز در ساخت عمده پره های ثابت و متحرک توربین های 
گازی به خودکفایی در داخل کشور رسیده ایم و به تمامی نیروگاه های 
کشور ابلاغ کرده ایم که هیچ نیروگاهی در تأمین تجهیزات مورد نیاز 
خود اجازه خرید خارج از کشور را ندارد، مگر آنکه نیاز خود را به شرکت 
برق حرارتی اعلام کند و مشابه آن در داخل کشور تولید نشود و با 

مجوز شرکت برق حرارتی، اقدام به خرید خارجی کند.

وزیر نیرو از پایش مستمر مخازن سد ها 
و بستر رودخانه ها برای آمادگی در زمان 
ــیلاب های احتمالی در ماه های آینده  س
در استان های مختلف خبر داد.به گزارش 
ــیما؛ رضا اردکانیان تاکید کرد:  صداو س

سعی وزارت نیرو بر این است که با دسترسی مناسب تر نسبت به 
اطلاعات و داده هایی که از سازمان هواشناسی دریافت می کند، 
بتواند سطح آمادگی ها را بالا ببرد. وی از تشکیل ستاد های مدیریت 
بحران در استان های مختلف خبر داد و گفت: وزارت نیرو هم در 
شرکت مدیریت منابع آب، ستاد فرماندهی مدیریت سیلاب را فعال 
کرده که این ستاد مشغول کار بوده و در آینده نزدیک گزارش جامعی 
را در مورد این که در کدام نقاط ضعف وجود دارد و باید آمادگی ها 

بیشتر شود، ارائه خواهد کرد.

گروه اصناف: رئیس اتحادیه قنادان تهران درخصوص فعالیت 
قنادی های لاکچری و فروش شیرینی های خاص با قیمت های 
بسیار بالا  خبر داد وگفت: در برخی از شیرینی ها با توجه به نوع 
آن ه�ا، از متری�ال خاص، مغزها و ش�کلات های بس�یار مرغوب 
استفاده می شود و طبیعی است که با توجه به هزینه تمام شده 
بالای این شیرینی ها، قیمت آن ها نیز بالا باشد ولی این به معنای 

عدم نظارت ما با این قبیل شیرینی ها نیست.
علی بهره مند با گلایه از برخی صفحات اینستاگرامی که اقدام 
به فروش انواع شیرینی می کنند گفت: ما نسبت به فعالیت این 
ــبکه های مجازی معترضیم و البته این اعتراض ما  افراد در ش
ــت بلکه این  ــبکه های مجازی نیس به دلیل فروش آن ها در ش
ــت آن که اولًا این افراد بدون مجوزهای  اعتراض به دلیل اس
بهداشتی اقدام به طبخ و فروش شیرینی می کنند و در ثانی این 

محصولات را با قیمت های هنگفت به فروش می رسانند.
رئیس اتحادیه قنادان تهران با بیان اینکه آمار دقیقی از تعداد 
این صفحات در دست ندارد گفت: بر همین اساس شکایت هایی 
را از این افراد به کمیسیون های بهداشتی و کمیسیون اقتصادی 

مجلس ارائه کرده ایم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی بهره مند رئیس اتحادیه قنادان 
ــگاه توانمندی های  ــاره به برگزاری دومین نمایش تهران با اش
ــتقبال قنادان تهران و  قنادان ایران، از 23 تا 26 مهر ماه و اس
کشور از این نمایشگاه اظهار کرد:  در استان تهران بالغ بر 3۰۰۰ 
ــور بیش از 3۵۰۰۰ قنادی  ــر کش واحد صنفی قنادی و در سراس
دارای مجوز وجود دارند که بر اساس برآوردهای موجود، بیش 

از 7۰۰ هزار نفر در این بخش مشغول فعالیتند.

تلاش برای صادرات شیرینی ایران به 1۵ کشور همسایه
ــا توجه به فعالیت این تعداد در  ــه قنادان افزود: ب ــس اتحادی رئی
صنف قنادی و توانمندی های بالای آن ها، این نمایشگاه برای 
ــود و علی رغم آنکه تمامی  ــال متوالی برگزار می ش دومین س
ــتند ولی از مسئولان کشورهای  ــرکت کنندگان ایرانی هس ش
همسایه و منطقه دعوت به عمل آمده تا به عنوان بازدیدکننده 

در این نمایشگاه حاضر شوند و در جریان توانمندی های ایران 
در این صنعت قرار گیرند.

ــیاری  ــتراکات ذائقه بس وی تاکید کرد: همچنین با توجه به اش
ــایه، از اتاق های بازرگانی 1۵ کشور  ــورهای همس از مردم کش
همسایه دعوت به عمل آمده تا بتوانیم با معرفی توانمندی های 
ــبی در بازار 4۰۰ میلیونی این  خود در این بخش، جایگاه مناس

کشورها پیدا کنیم و امیدواریم در جریان برگزاری این نمایشگاه، 
ــال  ــکل بگیرد.به گفته بهره مند، امس ــه های صادراتی ش خوش
ــگاه توانمندی های  ــرکت کنندگان در دومین نمایش میزان ش

قنادان ایران، 3۰۰ درصد رشد داشته است.
صادرات چمدانی شیرینی از ایران به کانادا

ــوال تسنیم درباره  ــخ به س رئیس اتحادیه قنادان تهران در پاس
ــیرینی با  ــائبه ممنوع بودن صادرات محصولات قنادی و ش ش
ــای دولتی گفت: با توجه  ــمول یارانه ه ــه به مواداولیه مش توج
ــیرینی ها جزو اقلام لوکس  ــه محصولات قنادی و ش ــه اینک ب
محسوب می شوند مدت ها است که هیچ یارانه ای به مواد اولیه 
ــت و هیچ سوبسیدی به صنف  ــده اس قنادی تخصیص داده نش
قنادان داده نمی شود؛ لذا هیچ ممنوعیت صادراتی برای صادرات 
شیرینی و محصولات قنادی کشور وجود ندارد.رئیس اتحادیه 
قنادان ادامه داد: البته علی رغم این موضوع، صادرات شیرینی 
در کشورمان در حجم قابل توجهی نیست و در حجم های کم 
ــورهای اروپایی و  و اصطلاحاً به صورت چمدانی به برخی کش

کانادا انجام می شود.
وقتی قیمت کارتنِ شیرینی از خودِ شیرینی بالاتر می رود

ــدن قیمت مقوا و  ــه موضوع گران ش ــاره ب ــا اش ــه ب وی در ادام
ــیرینی گفت: به دنبال اتفاقاتی که در بازار کاغذ  کارتن های ش
ــز با گرانی قیمت  ــی کاغذ، همکاران ما نی ــی گران ــاد و در پ افت
ــه در یک بازه زمانی،  ــدند و این در حالی بود ک ــه ش ــوا مواج مق
ــده بود و قیمت هر کیلو  قیمت مقوا کیلویی 26 هزار تومان ش
شیرینی 2۰ هزار تومان بود که البته در حال حاضر این موضوع 

تا اندازه ای متعادل شده است.

رئیس اتحادیه قنادان تهران تشریح کرد؛

شکایت از قنادی های لاکچری اینستاگرامی  افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت
 چای  ایرانی در بازار

ــت: در ماه های اخیر  ــای در ایران گف ــازمان جهانی چ ــده س نماین
ــت؛ به نحوی  ــته اس قیمت چای داخلی افزایش 1۰۰ درصدی داش
ــر کیلوگرم چای ایرانی از 1۵ هزار تومان به ۵۰ تا 7۰  ــت ه ــه قیم ک
هزار تومان افزایش داشته است.به گزارش ایلنا، احمدرضا بخشی 
ــور را 12۵ هزار تا 13۰ هزار تن عنوان  میزان مصرف چای در کش
کرد و گفت: ما همراه با دستگاه ها و ارگان هایی که در زمینه تولید 
واردات و مصرف چای فعال هستند، آماری را به دست آوردیم که 
8۰ تا 8۵ درصد دقت در آن وجود دارد و نشان می دهد که مصرف 
چای در کشور ما 12۵ هزار تا 13۰ هزار تن است.وی اضافه کرد: 
ــب چای  نمی توان هیچ عدد مطلوبی را برای میزان مصرف مناس
عنوان کرد چراکه چای علاوه بر یک ماده خوراکی، جنبه درمانی 
ــار خون، چربی خون،  ــون به عنوان درمان برای فش ــز دارد و اکن نی

سردرد و غیره در جهان مصرف می شود.

ثبات نرخ مرغ در بازار
ــتی از ثبات نرخ مرغ در  عضو هیئت مدیره کانون مرغداران گوش
بازار خبر داد و گفت:  متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری 
ــی ها 13 هزار و  9 هزار و 2۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروش
8۰۰ تومان است.برومند چهارآیین در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
ــرایط کنونی عرضه و تقاضا پیش بینی  جوان، افزود: با توجه به ش
ــته باشد. ــود که قیمت مرغ تا پایان هفته تفاوت چندانی نداش می ش

ــام اربعین را پیش بینی کرد و گفت: با  ــت مرغ در ای ــن قیم چهارآیی
توجه به ازدیاد تقاضا جهت نذورات در ایام اربعین پیش بینی می شود 

که قیمت مرغ ۵ الی 6 درصد افزایش یابد.

صادرات بیش از ۱۳9 هزار تن پسته در 9۸
ــط صادرات پسته  ــاورزی گفت: ترنول متوس معاون وزیر جهاد کش
ــال با موج  ــید در حال که پارس ــال به 139 هزار تن خواهد رس امس
گرما این رقم ۵2 هزار تن بود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
ــیده است  ــته در داخل به 3۰۰ هزار تن رس مهرفرد، افزود: تولید پس
ــه ایران تفاوتی ندارد. جالب  ــبت ب ــه در قبال آن تولید آمریکا نس ک
ــاس پایه گذارب  ــته در آمریکا هم بر اس ــت بدانید که تجارت پس اس
تجار ایرانی شکل گرفت.مهرفرد در ادامه بیان کرد: توسعه تجارت 
ــد، چرا  ــت که تولید را رونق می بخش یکی از مهم ترین دلایلی اس
ــد قطعا زیان ده  ــته باش که اگر تولید جایگاهی برای فروش نداش

خواهد بود.

اصناف و كشاورزی

سخنگوی سازمان حفظ نباتات کشور، درباره تهدید جدید آفت ملخ 
مهاجم صحرایی سخنان وزیر جهاد کشاورزی بر پایه هشدار فائو 
بوده است. سازمان فائو در گزارشی به کشور ما هشدار داده است 
که در پی بهبود شرایط آب و هوایی جمعیت آفت ملخ صحرایی 
ــتان، یمن، اریتره و دیگر  را در کانون های اصلی آن یعنی عربس
ــیه دریای سرخ و .... افزایش خواهد یافت. وی  ــورهای حاش کش

ادامه داد: همچنین گزارش این سازمان نشان می دهد ملخ های 
صحرایی که از کشور ما عبور و به هند و پاکستان رفته اند دوباره 
باز خواهند گشت.به گزارش ایلنا، رضا میر، با تاکید بر اینکه شرایط 
ــت، افزود:  ــور ما نیز فراهم اس افزایش جمعیت این آفت در کش
ــتان های جنوبی اتفاق  ــور به ویژه در اس بارندگی های که در کش
می افتد نیز زمینه ساز افزایش جمعیت آفت ملخ صحرایی است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی، اظهار داشت: طی روزهای گذشته، خرید 
توافقی سیب درختی درجه سه در استانهای آذربایجان غربی و سمنان 
آغاز شده است.به گزارش سازمان مرکزی تعاون روستایی، حسین 
شیرزاد با اعلام اینکه کل خرید محصول سیب تا تاریخ بیستم مهرماه 
در مراکز خرید، بیش از 2 میلیون و 43۰ کیلو گرم بوده است، خاطر 
نشان کرد: با توجه به اینکه سال جاری سالِ آور باغات سیب درختی 

کشور به حساب می آید، پیش بینی می شود تولید این محصول به 
بیش از 3 میلیون و ششصد و پنجاه هزار تن در سطح کشور برسد.

معاون وزیر جهادگفت: از این مقدار، حدود 9۰۰ هزار تن از نظر سایز، 
در رده سیب درختی درجه سه و صنعتی قرار می گیرد که این میزان، 
قابلیت صادرات ندارد و باید در صنابع تبدیلی پس از کنسانتره و آبمیوه 

تبدیلی جهت بازارهای هدف صادراتی در نظر گرفته شود.

آغاز خرید توافقی سیب درختی درجه سه"ستاد مبارزه با ملخ های صحرایی" تشکیل شد


